CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaítá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO 	/ 2018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, informações acerca dos eventos de Doações de Sangue

realizados na FIEC.

As informações requeridas dizem respeito aos resultados dos eventos de

Doação de Sangue realizados na FIEC. Solicito tabela com indicativo de mês e

quantidade de bolsas de sangue efetivamente colhidas e encaminhadas ao

hemocentro de Campinas nos últimos 12 meses.

Sala das Sessões, 14 de Novembro de 2018.

Ricardo Longatti França

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 2602/2018
14/11/2018 - 11:19

PROT-CMI 2602/2018
14/11/2018 - 11:19
REQ 27/2018